
                      

 
 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SUPAPRASTINTŲ 
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ, PATVIRTINTŲ VILKAVIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008-09-23 ĮSAKYMU NR. B-
ĮV-947 „DĖL VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEŠŲJŲ 
SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 1 PUNKTU, PAKEITIMO 

 
 

2009 m. kovo 4 d. Nr. B-ĮV-236 
Vilkaviškis 

 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos 
Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-
3179) 3 straipsniu ir 85 straipsnio 3 dalimi, 

P a k e i č i u  Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisykles, patvirtintas Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2008-
09-23 įsakymo Nr. B-ĮV-947 „Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos viešųjų 
supaprastintų pirkimų taisyklių patvirtinimo“ 1 punktu, ir išdėstau jas nauja redakcija (pridedama). 

 
 

 
 
 

 
Administarcijos direktoriaus pavaduotojas, Saulius Vabalas 
pavaduojantis administracijos direktorių       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Parengė 
 
Valdimaras Bakutis 
2009-03-04 


